
Id: 68829347-C9AC-44A1-8519-9648B54928D0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 257/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. "Budowa połączenia drogowego 

pomiędzy ul. Bydgoską a ul. Rudki w Nakle nad Notecią" 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U z 2024r. poz. 311), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. "Budowa 

połączenia drogowego pomiędzy ul. Bydgoską a ul. Rudki w Nakle nad Notecią", nie wnosząc uwag. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

 Maciej Boinski 
 

...................................  

 Bartosz Łyszczarz 
 

...................................  

 Ignacy Pogodziński ...................................  

    

    

   

    

    

    

 


